



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Kettrupgård A/S

Kettrupvej 86, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 25 52 44 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Niels Christian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kettrupgård A/S Kettrupvej 86 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 25 52 44 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Christensen Torben Haldrup Niels Christian Christensen
Direktion	Niels Christian Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Kettrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.106 kr. mod -21.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302.871 kr. mod -19.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-19.106	-21.639
Andre finansielle indtægter	369.013	130.525
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.036</u>	<u>-127.979</u>
Resultat før skat	302.871	-19.093
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>302.871</u>	<u>-19.093</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	302.871	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-19.093</u>
Disponeret i alt	<u>302.871</u>	<u>-19.093</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.873	6.227
Tilgodehavender i alt	1.873	6.227
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.048.940	727.433
Værdipapirer i alt	1.048.940	727.433
Likvide beholdninger	835.754	873.601
Omsætningsaktiver i alt	1.886.567	1.607.261
Aktiver i alt	1.886.567	1.607.261
Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	158.885	-143.986
Egenkapital i alt	658.885	356.014
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.369	149.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.087.560	1.100.273
Anden gæld	1.753	1.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.227.682	1.251.247
Gældsforpligtelser i alt	1.227.682	1.251.247
Passiver i alt	1.886.567	1.607.261

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-124.893	375.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.093	-19.093
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-143.986	356.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.871	302.871
	500.000	158.885	658.885

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.036</u>	<u>127.979</u>
	<u>47.036</u>	<u>127.979</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kettrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.